СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета Купцовского сельского поселения, супругов и несовершеннолетних детей* *учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от преподавательской деятельности, научной или иной творческой
деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в том числе суммы,
подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

	Фамилия, имя, отчество

	Должность


	Общая сумма

дохода за
2019 год

(руб.)

	Недвижимое имущество, принадлежащее
на праве собственности, вид собственности
	Перечень транспортных
средств, находящихся
в собственности


	
	
	
	Вид объекта
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Свечникова Ирина Александровна

	Депутат Совета Купцовского  сельского поселения 
	548 373,55

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
КВАРТИРА 

	нет
нет

	
	Легковые автомобили: ТОЙОТА КОРОЛЛА  2015г.
(индивидуальная)



